
S.S.E.A.F.
PRIEVAZ12 

MINISTERIO DE HACIENDA Página:
Fecha:

Hora:

    1
10/03/2025

13:41:13
Informe de Control y Evaluación Resumido  - Año 2025 

SIAF

2MES:

15Nivel:
Entidad:

OTROS ORGANISMOS DEL ESTADO
1 DEFENSORÍA DEL PUEBLO

Total Entidad        2.080.128.370   11,40      18.239.447.396

Clase Prog.: 1 PROGRAMA CENTRAL

Meta Anual

Meta Anual

Avance Acumulado

Avance Acumulado

%

%

Plan Financiero
Anual

Plan Financiero
Anual

Ejecución
Acumulada

Ejecución
Acumulada

%

%

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Metas

Metas

Ejecución Financiera

Ejecución Financiera

Unidad

Unidad

Nº

Nº

               6.120

                 315

                 925

                   1

  15,11

   0,32

1

1

ATENCIÓN DE RECLAMOS CIUDADANOS

CERTIFICACIÓN A OBJETORES DE CONCIENCIA

ATENCION

CARNETS

      14.027.276.175

       4.212.171.221

       1.967.990.883

         112.137.487

  14,03

   2,66

Denominación

Denominación

Datos al Mes 2 del Año 2025 

Datos al Mes 2 del Año 2025 

Total Proyecto/Actividad

Total Proyecto/Actividad

       1.967.990.883

         112.137.487

  14,03

   2,66

Resultado Inmediato:

Resultado Inmediato:

DENUNCIAS, QUEJAS Y RECLAMOS CIUDADANOS ATENDIDOS CON EFICACIA Y CALIDAD

CIUDADANOS AFECTADOS POR LA OBLIGATORIEDAD DEL SERVICIO MILITAR QUE EJERCE EL DERECHO A LA OBJECIÓN DE CONCIENCIA RECIBEN CONSTANCIA PARA 
ACCEDER A LA CERTIFICACIÓN DEFINITIVA DE ACUERDO AL ART. 3° DE LA LEY N° 4.013/10.

Proy./Act.:

Proy./Act.:

1

2

ATENCIÓN DE RECLAMOS CIUDADANOS

CERTIFICACIÓN A OBJETORES DE CONCIENCIA

      14.027.276.175

       4.212.171.221

Programa: 1 PROGRAMA CENTRAL


