MINISTERIO DE HACIENDA S.S.E.A.F.

PRIEVAZ12

Informe de Control y Evaluación Resumido - Año 2025

Hora:

Fecha: 10/03/2025 13:41:13

Página:

Nivel: 15 OTROS ORGANISMOS DEL ESTADO

Entidad: 1 DEFENSORÍA DEL PUEBLO

Clase Prog.: 1 PROGRAMA CENTRAL

Programa: 1 PROGRAMA CENTRAL

ATENCIÓN DE RECLAMOS CIUDADANOS Proy./Act.: 1

Resultado Inmediato: DENUNCIAS, QUEJAS Y RECLAMOS CIUDADANOS ATENDIDOS CON EFICACIA Y CALIDAD

N°	Denominación	Datos al Mes 2 del Año 2025							
		Metas				Ejecución Financiera			
	Actividad/Obra	Unidad	Meta Anual	Avance Acumulado	%	Plan Financiero Anual	Ejecución Acumulada	%	
1	ATENCIÓN DE RECLAMOS CIUDADANOS	ATENCION	6.120	925	15,11	14.027.276.175	1.967.990.883	14,03	

**Total Proyecto/Actividad** 14,03 14.027.276.175 1.967.990.883

CERTIFICACIÓN A OBJETORES DE CONCIENCIA Proy./Act.: 2

Resultado Inmediato: CIUDADANOS AFECTADOS POR LA OBLIGATORIEDAD DEL SERVICIO MILITAR QUE EJERCE EL DERECHO A LA OBJECIÓN DE CONCIENCIA RECIBEN CONSTANCIA PARA ACCEDER A LA CERTIFICACIÓN DEFINITIVA DE ACUERDO AL ART. 3° DE LA LEY N° 4.013/10.

Nº	Denominación	Datos al Mes 2 del Año 2025						
		Metas				Ejecución Financiera		
	Actividad/Obra	Unidad	Meta Anual	Avance Acumulado	%	Plan Financiero Anual	Ejecución Acumulada	%
1	CERTIFICACIÓN A OBJETORES DE CONCIENCIA	CARNETS	315	1	0,32	4.212.171.221	112.137.487	2,66

**Total Proyecto/Actividad** 4.212.171.221 112.137.487 2,66 **Total Entidad** 18.239.447.396 2.080.128.370 11,40